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1.     UROCZYSTOŚĆ NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ

We wtorek przypada uroczystość NMP Częstochowskiej. Msze św. tego dnia w naszej parafii o godz.:
7.30, 9.00 i 18.00.

2.     BEZPOŚREDNIE PRZYGOTOWANIE DO MISJI PARAFIALNYCH

Dziś w naszej parafii gościmy misjonarza Świętej Rodziny, który dzieli się Słowem Bożym i zachęca
do uczestnictwa w misjach parafialnych. Misje rozpoczną się 13 września a zakończą się 21
września. Plan przebiegu misji znajduje się w tablicy ogłoszeniowej, stronie internetowej i
Facebooku parafii oraz innych portalach społecznościowych. Prosimy o zapoznanie się z tym
harmonogramem i już dziś zaplanujmy swoje zajęcia tak, aby nie zabrakło czasu na nawrócenie dla
każdego z nas. Niech to będzie błogosławiony czas łaski, powrotu, nawrócenia i nadziei. Niech każdy
z nas pozwoli Panu Bugu odmienić swoje życie, a przez to odmienić oblicze naszej wspólnoty
parafialnej. Potraktujmy ten czas misji bardzo poważnie i z odpowiedzialnością za swoje zbawienie i
zbawienie tych, którzy żyją daleko od Boga i Jego Kościoła.

3.     KOLPORTAŻ ZAPROSZEŃ

Parafia przygotowała 3,5 tyś. zaproszeń na misje parafialne. Należy je dostarczyć do jak największej
liczby osób mieszkających na terenie naszej parafii. Zgodnie z zapowiedzią w kruchcie kościoła są
rozdawane zaproszenia. Bardzo prosimy, aby wszyscy Parafianie włączyli się w rozprowadzanie tych
materiałów promocyjnych. Niech każda osoba weźmie 5-10 lub więcej zaproszeń nie tylko dla siebie i
swojej rodziny ale dla sąsiadów. Najlepiej byłoby osobiście przekazać sąsiadowi zaproszenie. Jeśli
byłoby to trudne, to wystarczy wrzucić zaproszenie do skrzynki pocztowej sąsiada mieszkającego
obok nas w bloku czy przy naszej ulicy i w ten sposób poinformować go o tym wydarzeniu. Można się
zorganizować, aby jedna osoba rozniosła te zaproszenia do skrzynek pocztowych w bloku czy ulicy.
Niech to zaproszenie dotrze także do tych, którzy rzadko przychodzą do naszego kościoła
parafialnego, lub całkowicie zerwali relacje z Bogiem i Kościołem. Dzięki naszemu zaangażowaniu
będą mieli możliwość skorzystania z Bożego miłosierdzia i odnowienia życia religijnego. A my w ten
sposób sami staniemy się misjonarzami Dobrej Nowiny.

4.     PRACE NA TERENIE KOŚCIELNYM

W najbliższą środę parking parafialny będzie zamknięty dla samochodów. W tym dniu są
zaplanowane prace związane z montażem krzyża misyjnego. Do tych prac będzie użyty ciężki sprzęt –
dźwig. Przepraszamy za utrudnienia.

5.     DOŻYNKI DIECEZJALNE W RADZYMINIE

Ks. Biskup Romuald Kamiński zaprasza na dożynki diecezjalne, które odbędą się w niedzielę 31
sierpnia 2025 roku w parafii Przemienienia Pańskiego w Radzyminie. Centralną częścią uroczystości
będzie Eucharystia, celebrowana o godzinie 14.00.



6.     MSZA ŚW. NA ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO

W poniedziałek 1 września o godz. 8.00 Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego dla uczniów ich
rodziców, katechetów i nauczycieli. Dzieci, młodzież, rodziców i nauczycieli zapraszamy do
skorzystania ze spowiedzi w niedzielę w czasie Mszy świętych. Ci uczniowie i rodzice, którzy nie
będą mogli uczestniczyć w porannym nabożeństwie, niech indywidualnie zatroszczą się o
uczestnictwo we Mszy św. wieczornej, aby z Panem Jezusem w sercu rozpocząć nowy rok szkolny.

7.     OBCHODY ROCZNICY WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ

Władze Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy 1 września zapraszają na obchody Dnia Weterana
Walk o Niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej oraz 86. rocznicy II Wojny Światowej. Program
obchodów jest podany na plakacie umieszczonym w gablocie ogłoszeniowej.

8.     PODZIĘKOWANIA

Pragniemy podziękować P. Teresie za odnowienie krzyża, ogrodzenia i przyległego przy nim terenu
oraz za wieloletnią opiekę nad tym krzyżem przy trzeciej bramie ogrodzenia parafialnego.
Dziękujemy P. Marcinowi, a szczególnie P. Ewelinie i P. Patrycji za uporządkowanie, przygotowanie
ziemi i obsadzenie roślinami terenu przed plebanią. Dziękujemy także darczyńcom, którzy regularnie
przelewają na konto parafialne środki finansowe i tym wszystkim Parafianom, którzy składają ofiary
na niedzielną i świąteczną tacę, bo w ten sposób pomagają w utrzymaniu i funkcjonowaniu parafii.
Wszystkim składamy serdeczne – Bóg zapłać.

9.     Tygodnik Idziemy …

 


